

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กดอนตูม หมู่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร (ไม่มีทางเท้า) skew 5 องศา และป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย		
(ตามรายละเอียดแบบแปลนที่ อบต.หนามแท่งกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	600.000	143.45	86,070.00	1.2799	183.60	110,160.99
2	2. งานรื้อโครงสร้างสะพานเดิม 2.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	เหมาจ่าย	1.000	50,000.00	50,000.00	1.2799	63,995.00	63,995.00
3	3. งานก่อสร้างตอม่อ 3.1 งานก่อสร้างตอม่อ P2	ตัว	1.000	119,900.00	119,900.00	1.2799	153,460.01	153,460.01
4	4. งานคานสะพานแบบ Plank Girder ช่วง P1-P2-P3 ความยาว 8.05 เมตร 4.1 คาน Plank Girder ตัวริม	คาน	4.000	36,997.80	147,991.20	1.2799	47,353.48	189,413.93
5	4.2 คาน Plank Girder ตัวใน	คาน	6.000	34,011.25	204,067.50	1.2799	43,530.99	261,185.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กดอนตูม หมู่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร (ไม่มีทางเท้า) skew 5 องศา และป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย

(ตามรายละเอียดแบบแปลนที่ อบต.หนองแกกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.3 ค่าวางคาน Plank Girder	คาน	10.000	460.00	4,600.00	1.2799	588.75	5,887.54
7	4.4 ยางรองคานสะพานขนาด 150x1000x10มม.	แผ่น	15.000	500.00	7,500.00	1.2799	639.95	9,599.25
	5. งานคานสะพานแบบ Plank Girder ช่วง P3-P4 ความยาว 7.90 เมตร							
8	5.1 คาน Plank Girder ตัวริม	คาน	2.000	36,308.40	72,616.80	1.2799	46,471.12	92,942.24
9	5.2 คาน Plank Girder ตัวใน	คาน	3.000	33,377.50	100,132.50	1.2799	42,719.86	128,159.58
10	5.3 ค่าวางคาน Plank Girder	คาน	5.000	460.00	2,300.00	1.2799	588.75	2,943.77
11	5.4 ยางรองคานสะพานขนาด 150x1000x10มม.	แผ่น	10.000	500.00	5,000.00	1.2799	639.95	6,399.50
	6. งานคานสะพานแบบ Plank Girder ช่วง P4-P5 ความยาว 7.70 เมตร							
12	6.1 คาน Plank Girder ตัวริม	คาน	2.000	35,389.20	70,778.40	1.2799	45,294.63	90,589.27
13	6.2 คาน Plank Girder ตัวใน	คาน	3.000	32,532.50	97,597.50	1.2799	41,638.34	124,915.04
14	6.3 ค่าวางคาน Plank Girder	คาน	5.000	460.00	2,300.00	1.2799	588.75	2,943.77

สุเมธ สัมพะวงศ์

19 มีนาคม 2567 08:41:54

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กดอนตูม หมู่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร (ไม่มีทางเท้า) skew 5 องศา และป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย	
(ตามรายละเอียดแบบแปลนที่ อบต.หนองแก่งกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก่ง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.4 ยางรองคานสะพานขนาด 150x1000x10มม.	แผ่น	10.000	500.00	5,000.00	1.2799	639.95	6,399.50
16	7. งานรอยต่อเพื่อขยายพื้นสะพาน ดับริม 2 รอยต่อ	เมตร	15.000	745.00	11,175.00	1.2799	953.52	14,302.88
17	7.2 งานรอยต่อเพื่อขยายพื้นสะพาน ดับกลาง 2 รอยต่อ	เมตร	15.000	558.00	8,370.00	1.2799	714.18	10,712.76
18	8. งานราวสะพานแบบไม่มีทางเท้า 2 ด้าน	เมตร	32.000	700.00	22,400.00	1.2799	895.93	28,669.76
19	9. งานคอนกรีตทับหน้า 9.1 งานผิวปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 9.1.1 ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาตามแบบมาตรฐานสะพาน สำหรับ อปท.	ตร.ม.	128.000	420.10	53,772.80	1.3642	573.10	73,356.85
รวมราคากลาง								1,376,037.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กดอนตูม หมู่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร (ไม่มีทางเท้า) skew 5 องศา และป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย
	(ตามรายละเอียดแบบแปลนที่ อบต.หนามแท่งกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กตอนตอม หมู่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร (ไม่มีทางเท้า) skew 5 องศา และป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย
(ตามรายละเอียดแบบแปลนที่ อบต.หนองแก่งกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก่ง

สุเมธ สัมพะวงศ์
(สุเมธ สัมพะวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชญาภา เอกนาม
(ชญาภา เอกนาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ พิมพวงษ์
(สมศักดิ์ พิมพวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ สัมพะวงศ์

19 มีนาคม 2567